ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 01
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бобровского

муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов
г. Бобров                                                                                     01 августа 2017 г.

Общий состав Комиссии - 9 человек.

Присутствовало на заседании членов Комиссии – 7.

Председатель Комиссии – Шашкин Ю. А., заместитель главы администрации – руководитель отдела образования администрации Бобровского муниципального района Воронежской области;

Секретарь сессии -  Медьведева Ю. В., инженер МКУ «ХТО Бобровского муниципального района».
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

          1. Рассмотрение результатов проверки сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, муниципального служащего Иванова И. И. (данные изменены), по объективным причинам не предоставившего указанные сведения в отношении несовершеннолетнего ребенка.

2. Решение вопроса о привлечении к дисциплинарной ответственности лица, допустивших представление неполных и недостоверных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Слушали по первому и второму вопросам: председателя Комиссии - Шашкина Ю. А., заместителя главы администрации – руководителя отдела образования администрации Бобровского муниципального района Воронежской области.

Решили:
Решение по 1 вопросу:

1.1. Одобрить результаты проверки сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего                    Иванова И. И. (данные изменены), по объективным причинам не предоставившего указанные сведения в отношении несовершеннолетнего ребенка.

Решение по 2 вопросу: Не привлекать к дисциплинарной ответственности муниципального служащего Иванова И. И. (данные изменены), в виду объективности причин невозможности предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера несовершеннолетнего ребенка, указанных в объяснительной муниципального служащего.

Председатель Комиссии                                                            Ю. А. Шашкин
Секретарь

               Ю. В. Медведева
Выписка верна:

Председатель Комиссии                                                                  Ю. А. Шашкин